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FORÅRSNYT 2013 
 
Kære Tennismedlem! 
 
En ny sæson står for døren. Desværre har vejret ikke været med os, så om vi kommer til spille 
udendørs fra den 22.4.2013 kan være tvivlsomt. 
Der er sket en del ændringer i forhold til sidste sæson. Vi har lavet et tæt samarbejde med 
Humlebæk TK og Nivå/Kokkedal TK. Foreløbigt har det resulteret i, at alle juniorhold er blevet 
tilmeldt under navnet Øresund Tennis. I praksis betyder det, at når vi mangler spillere til et 
juniorhold, kan der "hentes" spillere fra en af de andre klubber. De tilmeldte juniorhold kan ses på 
hjemmesiden under juniorer-holdturn.. 
Vores Camps og andre arrangementer gælder altid alle juniorer fra de 3 klubber. Herudover vil det 
være muligt at booke baner på alle 3 anlæg, Humlebæk+ Nivå/Kokkedal. Når du går ind på 
booking portalen finder du link til alle 3 klubbers anlæg. Du kan booke baner i Fredensborg op til 6 
dage før, du ønsker at spille. Hvis du ønsker at booke bane på et af de andre anlæg, kan det først 
gøres dagen før. Du har altså prioritet på eget anlæg. Er du medlem af Fredensborg TK kan du 
også deltage i sociale arrangementer i de 2 andre klubber. Du kan på deres hjemmesider se hvilke 
arrangementer de afvikler. 
Udover træning for juniorer - som altid foregår på eget anlæg, så tilbyder klubberne træning for 
såvel begyndere, som meget rutinerede spillere. Dette tilbud kan være lokalt, eller det kan være i 
fællesskab med de andre klubber. Du finder disse tilbud gennem hjemmesiden. Tilmelding foregår 
gennem booking portalen, hvor du også kan betale direkte med dit dankort. 
Andre arrangementer som Onsdags Open eller også kaldet Drop-in afvikles fra den 1. maj. 
Tilbuddet er til alle seniorer. Der vil være spisning hver første onsdag i måneden - se mere herom 
på hjemmesiden. 
Hen over sæsonen tilbydes forskellige andre arrangementer. Her skal nævnes, at vi den 14. juni 
holder sommerfest for ALLE medlemmer. Det bliver et brag af en fest med levende musik. 
Fredag/lørdag før sommerferien afvikler vi sammen med de 2 andre klubber Maratondøgnet, hvor 
der spilles tennis fra fredag kl. 12 til lørdag kl.12. Til det arrangement har nogle af vores seniorer 
allerede samlet sponsorer. Herefter skal alle juniorer ud at sælge kontrakter til familie, venner, 
lokale forretninger. Hvordan det fungerer får du meget mere at vide om efter den 14. april. 
Maratondøgnet blev også gennemført i 2012, her blev overskuddet på godt 80.000,-. Målet i år, 
hvor alle 3 klubber arbejder for sagen, er sat noget højere. Overskuddet går til tennis/halbyggeriet, 
så vi kan få mere end 2-3 baner. Målet er 4 baner til vores klubber i kommunen. Vi har i 2012 lavet 
en anlægsfond, hvori overskuddet indgår i. 
 
Som det har fremgået af hjemmesiden, så har vi måtte tage afsked med cheftræner Nicolai Olsen. 
Nicolai kunne ikke få familieliv til at fungere sammen med et fuldtidsjob som træner, hvor man skal  
være til rådighed når børnene har fri. Cheftrænerjobbet er overtaget af Leonardo Snelleman, som 
kommer fra en elitetrænerstilling hos Ølstykke TK. 
Leonardo er 55 år, bor i Espergærde og har været træner i rigtig mange år. Du kan læse mere om 
Leonardo på klubbens hjemmeside. Det er planlagt, at al juniortræning skulle starte den 22. april 
udendørs, om vejret tillader det er endnu tvivlsomt. Men husk at tilmelde dig juniortræning. Det 
foregår gennem Bane-booking systemet. Deadline, hvis du vil med fra starten er 15. april. 
Træningsskemaer lægges på hjemmesiden et par dage før vi starter, og du informeres gennem 
mail, til de tilmeldte. 
God sæson 
Bestyrelsen 
 


